
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Černý Lukáš
Téma: Nástroj pro sběr statistických dat (id 19522)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla vytvořena podle potřeb reálné firmy. Cílem práce je navrhout systém, který umožňuje

sledovat vybrané aplikace a přehledně zobrazovat jejich využívání. Náročností odpovídá zadání průměrné
bakalářské práci.

2. Práce s literaturou
 Většinu studijních zdrojů a literatury si student vyhledal sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce jsem byl pravidelně informován o postupu, konzultace probíhaly spíše ke konci řešení.
4. Aktivita při dokončování
 První verze práce byla konzultována s předstihem, další postup však již byl pomalejší. Text práce po zapracování

mých připomínek jsem již neměl možnost příliš ovlivnit.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově hodnotím přístup studenta a jeho aktivitu při řešení práce jako průměrnou. Navrhuji hodnocení stupněm

dobře/C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

